

حمله شدید معاون فرهنگی و اجتماعی شورای عالی مناطق آزاد به بانیان وضع موجود کیش



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی و اجتماعی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری گفت: بانیان وضعیت موجود کیش باید پاسخگو وضعیت فعلی جزیره باشند و نباید به آنها اجازه دهیم روایت مورد نظر خود را به جامعه تزریق کنند. وی افزود: تمامی فعالان و دوستداران انقلاب اسلامی اجازه تزریق روایت های نادرست در بین افکار عمومی به بانیان وضع موجود کیش را ندارند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مهدی حسین زاده روز گذشته در آیین تکریم و معارفه ائمه جمعه کیش با اشاره به لزوم ورود تمام آحاد جامعه ویژه فعالان فرهنگی و اجتماعی به مسئله تبیین اظهار داشت: لازم است دوستداران انقلاب اسلامی با ورود به جهاد تبیین آدرس های غلطی که در جامعه ایجاد می شود را تصحیح کنند. وی اضافه کرد: امروزها حال کیش خوب نیست، اما دلیل کاهش حضور گردشگران توجه به ارزش های اسلامی و تاکید بر فرهنگ اسلامی در کیش نیست. وی افزود: مردم عزیز ما شهید پرور و انقلابی هستند و خواهان ترویج ارزش های اسلامی در جامعه هستند. وی افزود: یکی از مهم ترین دلایل وضعیت فعلی کیش اقدام نادرست در خصوصی سازی منجمله تصمیم نامناسب در واگذاری شرکت هواپیمایی کیش ایر است.

حسین زاده یادآور شد: مشاهده می شود که بانیان وضع موجود که در سال ۱۳۹۸ در جریان خصوصی سازی این شرکت ساکت بودند هم اکنون روایت مورد دلخواه خودشان را به دلیل اینکه منافع شان دچار تهدید شده است، به جامعه تزریق می کنند و گفته های نادرستی از دلایل کاهش حضور گردشگران در جزیره و سایر موارد مشابه را اعلام می کنند. وی گفت: ۹ ماه پیش این موضوع را هشدار داده بودم و این وضعیت را پیش بینی کرده بودم که طیفی از مردم جامعه و خصوصی سازی های نادرست خطرناک است و آینده خوبی ندارد. وی افزود: باید مشخص شود این وضعیت فعلی حاصل چه تفکری بوده است. من قبلا هم عرض کرده ام تفکر نئولیبرالیسم در مناطق آزاد جواب نمی دهد. هم چنانکه در هیچ جای دنیا جواب نداده است.

حسین زاده افزود: مسیبان وضعیت موجود کیش امروز بیان باز کرده اند در حالی که در سال ۹۸ ساکت بودند و برای مقابله با موضوعی هم چون عدم واگذاری کیش ایر تلاشی نکرده اند.

وی در ادامه سخنان خود گفت:

دوستان انقلابی من!

وارد تبیین شوید، آدرس های غلط را تصحیح کنید. اجازه ندهید بانیان وضع موجود روایت های مدنظر شان را در دست بگیرند. کسانی که منافع شان دچار تهدید شده و روایت های نادرست خودشان را به جامعه تلقین کنند، با ابراداران اسکوت نکنید، محافظه کاری نکنید. حرف انقلاب را بزنید. وی گفت: تاکید بر ارزش ها و تاکید بر فرهنگ اسلامی خواسته معظم مظهر رهبری است، نباید بخاطر مصلحت سکوت کنیم.

وی افزود: نباید سکوت کرد و مصلحت اندیشی پیشی گرفت بلکه باید در مسیر انقلابی و جهاد تبیین حرکت کرد.

وی افزود: هم اکنون دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی در حال احیاء برخی فرصت های کیش از جمله استفاده از فرصت تعاونی ها به منظور بهره مندی و منتفع شدن تمام آحاد جامعه از پتانسیل های این جزیره است.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش:

تعیین شهریه پیش دبستانی قبل از اعلام رسمی و جاهت قانونی ندارد



اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش با اشاره به اینکه قرار بود مجوز تعیین نرخ شهریه در پیش دبستانی ها اوایل شهریور اعلام شود، گفت: منتظر ابلاغ رسمی مجوز تعیین نرخ شهریه ها هستیم.

پرویز حیدری راد با اشاره به اینکه تا دو ماه قبل مجوزها و تعیین شهریه از سوی حوزه مشارکت های آموزش و پرورش انجام می شد و از دو ماه قبل این مسئولیت پیش دبستانی ها را به حوزه آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش واگذار شد. وی گفت: اکنون سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک و حوزه آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش باید در خصوص دریافت مجوز و تعیین شهریه تصمیم گیری و مجوز آن را به مراکز استان ها ابلاغ کند و تا دستورالعملی ابلاغ نشود ادارات آموزش و پرورش نمی توانند در این خصوص اعلام نظری کنند.

وی در خصوص دریافت مبلغ مختلف از سوی مراکز پیش دبستانی در جزیره کیش، گفت: تعیین شهریه پیش دبستانی قبل از اعلام رسمی و جاهت قانونی ندارد.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: مجوز دریافت شهریه پس از ابلاغ به پیش دبستانی ها ارسال می شود و در صورتی که مبلغ پرداختی خانواده ها بیشتر از نرخ پرداختی ابلاغی باشد مراکز پیش دبستانی و مهد های کودک مکلف به بازگشت نرخ اضافی هستند.

حیدری راد با اشاره به اینکه تمام پیش دبستانی ها در کیش غیر دولتی است، گفت: یکی از دغدغه های آموزش و پرورش کیش راه اندازی پیش دبستانی دولتی است چرا که برخی از خانواده ها به دلیل وضعیت معیشتی توانایی استفاده از مراکز غیر دولتی را ندارند.

وی با بیان اینکه پرداخت شهریه در مدارس دولتی اجباری نیست، گفت: در مدارس نمونه دولتی و هیئت امنایی و غیر دولتی نرخ های شهریه تعیین شده است و با اختیار اولیا و بر اساس مصوبه پرداخت خواهد شد.

حیدری راد گفت: پیش بینی ما کمبود ۵۲ کلاس برای سال تحصیلی جدید بود و با توجه به مهاجرت خانواده ها و دانش آموزان باعث شده است که آمار نیاز بر اساس پیش بینی کمتر شود.

وی با اشاره به اختصاص چند فضا برای استفاده مدارس از سوی سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: امیلواریم امسال با بهره گیری از فضاها در بحث فضای آموزشی کمبود نداشته باشیم.

با حکم رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور:

امام جمعه جدید جزیره کیش معرفی شد



حجت الاسلام بی نیاز که به عنوان امام جمعه کیش معارفه جامعه المصطفی (ص) شاخه لبنان را در کارنامه خود دارد.

اقتصاد کیش - حجت الاسلام علیرضا بی نیاز با حکمی از سوی محمد جواد حاج علی اکبری رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور به عنوان امام جمعه جدید جزیره کیش منصوب و معرفی شد.

به گزارش اقتصاد کیش آیین معارفه حجت الاسلام بی نیاز و تکریم حجت الاسلام احمد حسن زاده که پیش از این امامت جمعه کیش را بر عهده داشت، روز گذشته با حضور حجت الاسلام علی نوری معاون سازماندهی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور و حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش، مهدی کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و شماری از مسوولان محلی برگزار شد.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه ائمه جمعه کیش



وی در ادامه با اشاره به نقش آفرینی دو نفر در ارتقای فرهنگ جزیره بیان کرد: حجت الاسلام علیبدای از اولین افرادی بود که در خصوص تلاش های ایشان در کیش باید گفت: تمام توسعه و ارتقای جنبه های فرهنگی کیش محصول تدبیر ایشان بوده که از تقای جایگاه عمومی و فرهنگی کیش را به دنبال داشته است.

حجت الاسلام حسن زاده نفر دوم تاثیر گذار در حوزه فرهنگی کیش را حجت الاسلام شهید سیدعلی سیدین عنوان کرد که با پذیرش مسئولیت معاونت فرهنگی نهاد امامت جمعه کیش، تاثیرات مثبتی در برگزاری باشکوه عزاداری های اربعین، شب های قدر، کمک های جهادی، جذب جوانان به حوزه فرهنگ دینی داشت و توانست در حوزه بهداشت و درمان، مدارس و دانشگاه های جزیره هم تحول آفرین باشد. وی در پایان از همه اقشار مردم جزیره کیش و مسئولان در مدت پنج سال خدمت خود در جزیره تشکر و قدر دانی کرد.

خطبه های نماز جمعه امام گنتمان انبیا است
معاون شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور هم با تشریح مواضع رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص

اقتصاد کیش - آیین تکریم حجت الاسلام احمد حسن زاده و معارفه حجت الاسلام علیرضا بی نیاز امام جمعه کیش روز گذشته در سالن مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم گفت: حجت الاسلام احمد حسن زاده با نگاه های بین المللی و مختلف جزیره کیش بودند و با تمام توان صدای مردم و کمک حال آنان بودند.

وی افزود: با تمام توان در خدمت حجت الاسلام و المسلمین علیرضا بی نیاز امام جمعه جدید کیش هستیم و تلاش می کنیم از ظرفیت های ایشان برای بهتر شدن امور بهره بگیریم.

وی افزود: با مشورت در مسائلی مختلف می توانیم قدم های رو به جلو در مسیر حل مشکلات مردم جزیره کیش برداریم.

در نظام اسلامی استغفای معناست

حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه پیشین جزیره کیش هم با بیان اینکه در نظام اسلامی استغفای معناست در خصوص ارائه عملکرد خود گفت: اگر کاری انجام شده و مردم آن کار را دیده اند طبیعتاً نیاز به بازگویی آن نیست و اگر کاری هم انجام نشده گفتن آن مخالف صداقت است. وی با تاکید بر اینکه همواره از خدا خواسته ام پایان تمام کارهایم با صداقت باشد گفت: بیشترین کار بنده انجام فعالیت های دینی و قرآنی بوده و ارائه گزارش از رسیدگی به مشکلات مردم هم همواره امری سخت محسوب می شود.

حجت الاسلام حسن زاده تاثیر یک انتخاب حجت الاسلام والمسلمین علیرضا بی نیاز به امامت جمعه کیش بیان کرد: این انتخابی بسیار هوشمندانه بوده و باید از رییس شورای ائمه جمعه کیش در این انتخاب تشکر کرد.

وی با تاکید بر اینکه خدمت در نظام اسلامی امری مقدس است، گفت: به دلیل پایان مأموریت در کیش و مشکلات والده خود اوستا در پایان حضور در جزیره بودم.



حضور پررنگ کانون زنان بازرگان کیش در نمایشگاه فرهنگ ایران زمین



کلیه سفارشات MDF چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱

دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی اکودر مراسم افتتاحیه نمایشگاه کیش: «اکو» توجه ویژه ای به توسعه گردشگری فرهنگی کشورهای عضو دارد



اقتصاد کیش - دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) گفت: اکو در کنار فعالیت های مختلف توجه ویژه ای به توسعه گردشگری فرهنگی بین کشورهای عضو دارد.

خسرو نوذری در آیین گشایش نمایشگاه فرهنگ ایران جزیره کیش اظهار داشت: با توجه به اهمیت کیش در حوزه گردشگری، برگزاری این نمایشگاه اهمیت این جزیره در حوزه صنعت توریسم را در چنانچه به نمایش می گذارد.

وی با بیان اینکه گردشگری فرهنگی یکی از جذاب ترین جنبه های گردشگری است که باعث فعالیت های گوناگون ذیل چتر صنعت توریسم می شود اضافه کرد: این نوع گردشگری به تأمین نیاز تنوع مردم، ایجاد دانش و تجربه افراد کمک می کند و باعث شناسایی و معرفی جاذبه های گردشگری کشورهای مختلف می شود و ضمن بالابردن تعاملات فرهنگی بین اقوام و ملت های مختلف، تسهیل روابط بین المللی آنها را به دنبال دارد.

دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) یادآور شد: سازمان اکو ترویج و حمایت از گردشگری را اولویت برنامه های خود قرار داده است و علی رغم تأثیر منفی که ویروس کرونا بر حوزه گردشگری گذاشت کماکان حمایت خود از این صنعت را ادامه می دهد.

وی افزود: در سال های گذشته اکو سنت الهام بخش نامگذاری پایتخت های گردشگری بین کشورهای عضو را آغاز کرده است و این نامگذاری ها در اجلاس سالانه آن بر اساس مولفه های میراثی تاریخی و پتانسیل های هر شهر معرفی شود. نوذری اضافه کرد: پیشتر شهر دوشنبه تاجیکستان در سال ۲۰۲۱ و شهر ساری ایران در سال ۲۰۲۲ به عنوان پایتخت های گردشگری اکو انتخاب شدند و در حال حاضر دبیرخانه اکو با همکاری ایران در حال ارزیابی برای برگزاری مراسم اعلام پایتختی شهر اربیل به عنوان پایتخت در سال ۲۰۲۳ هستند.

وی گفت: چهارمین اجلاس وزرای گردشگری کشورهای اکو در اول نوامبر سال ۲۰۲۲ در شهر سمرقند برگزار شود و انتظار می رود که در این نشست نقشه راه تسهیل و توسعه پایدار گردشگری کشورهای عضو در دوران پسا کرونا تدوین شده و ایجاد ابتکارات مورد نیاز در زمینه خدمات، حمل و نقل، بازاریابی، برند سازی، تسهیل صدور روایید و استانداردهای خدمات گردشگری مورد توجه قرار بگیرد. نوذری افزود: کشورهای عضو اکو در غم داشتن پتانسیل های مختلف گردشگری از جمله ۶۵ اثر تاریخی ثبت شده در فهرست جهانی یونسکو از زیرساخت های مناسب گردشگری برخوردار نبوده و لازم است تمام کشورهای عضو نسبت به توسعه این زیرساخت ها توجه ویژه داشته باشند.

برگزاری نمایشگاه فرهنگ ایران زمین در کیش



اقتصاد کیش - نخستین نمایشگاه فرهنگ ایران زمین با محوریت فعالیت های فرهنگی، هنری، اقوام، پوشاک و گردشگری جمهوری اسلامی ایران در جزیره کیش گشایش یافت.

با حضور معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، دبیر کل اکو، سفرای برخی کشورها در تهران، رییس فرانسویون فعالیت های فرهنگی و نمایشگاه های مجلس شورای اسلامی گشایش یافت.

نمایندگان مجلس، سفرای کشورهای تاجیکستان، قرقیزستان در تهران، نمایندگان از سفارت کشورهای ترکیه، پاکستان، ژاپن، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مشاور امور بانوان استاندار هرمزگان از دیگر حاضران در این نمایشگاه بودند.

این نمایشگاه از ۱۰۸ غرفه تشکیل شده است که ۶۰ مجموعه فعال استان های کشور در حوزه صنایع دستی، ۱۱ انتشاراتی، ۱۱ آژانس گردشگری داخلی و خارجی، هشت هتل، ۲۰ شرکت استارت آپ، ۲ دانشگاه و ۶ موزه خصوصی و یک موزه دانشگاهی در آن حضور دارند.

نخستین نمایشگاه فرهنگ ایران زمین همه حوزه های فرهنگ ایران زمین در بخش های مختلف از جمله پوشاک، صنایع دستی، هنرهای سنتی، موسیقی، هنرهای تجسمی، کتاب و انتشارات، گردشگری و جاذبه های غذایی نقاط مختلف کشور را به نمایش گذاشته شده است.

نخستین دوره نمایشگاه فرهنگ ایران زمین از ۱۴ تا ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ در محل نمایشگاه بین المللی کیش با همکاری پارک ملی علوم، فناوری های نرم و صنایع فرهنگی برگزار می شود.

معرفی اقلیم، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، خدمات و تجهیزات هتلی، مد و پوشاک اقوام ایرانی، خوراکی های محلی، گردشگری و تجارت الکترونیک E-commerce و برگزاری دوره ها و کارگاه های تخصصی در حوزه فرهنگ، گردشگری و راهکارهای توسعه بازار، کافه سرمایه (مکانی برای ملاقات غرفه داران با سرمایه گذاران برای توسعه محصولات)، رقابت بین استارت آپ های فرهنگی - گردشگری با همکاری صندوق شکوفایی و نوآوری ریاست جمهوری از جمله محورهای رویدادهای این نمایشگاه است.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR